

Gmina Pomiechówek

ul. Szkolna 1a, 05-180 Pomiechówek
tel. 22 765 27 24, fax: 22 765 27 10
urząd@pomiechówek.pl
www.pomiechówek.pl



WIZP.271.6.2017

Pomiechówek, dnia 15 marca 2017 r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dotyczy: postępowania publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Wzmocnienie potencjału Ochotniczej Straży Pożarnej w Pomiechówku poprzez zakup średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego oraz specjalistycznego sprzętu”

ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO NA ZAPYTANIA O WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn.zm) podaje do publicznej wiadomości treść zapytań jakie wpłynęły do Zamawiającego (część I przedmiotu zamówienia) i udziela na nie odpowiedzi.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu fabrycznie nowego, nieużywanego i nierejestrowanego na podwoziu z 2016 roku?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza dostawy pojazdu fabrycznie nowego z 2016 r.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z rezerwą masy wynoszącą 7%?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę pojazdu z rezerwą masy wynoszącą 7%.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 206kW?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z opisem technicznym przedmiotu zamówienia zawartym w załączniku nr 1 do SIWZ wymaga dostawy pojazdu o mocy minimum 250kW tj. 340KM, dlatego też nie dopuszcza dostawy pojazdu z silnikiem o mocy wskazanej w zapytaniu.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z ogumieniem pojedynczym osi tylnej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza dostawy pojazdu z pojedynczym ogumieniem osi tylnej

Pytanie nr 5:



Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez mocowania koła zapasowego (samo koło zapasowe wchodzi w zakres dostawy)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza dostawę pojazdu bez mocowania koła zapasowego.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze szkieletem zabudowy wykonanym ze stali nierdzewnej i aluminium czy materiałów odpornych w pełni na korozję?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu ze szkieletem zabudowy wykonanym ze stali nierdzewnej i aluminium.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z relingiem dachowym wykonanym z aluminium?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu z relingiem dachowym wykonanym a aluminium.

Powyższa zmiana nie powoduje zmiany ogłoszenia o zamówieniu nr 42800 - 2017 z dnia 2017-03-14 r. opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych i na stronie internetowej Zamawiającego jak również zmiany w terminie składania ofert.

Prosimy o uwzględnienie powyższych informacji przy sporządzaniu oferty przetargowej.

z WÓJTA
mgr Mariusz Lempicki
Zastępca Wójta